stro | OGGETTO: Revoca autorizzaz:one
 \amministrativaperla
|somministrazione di alimenti e
bevande — Tip. C n. 152 del
29/06/1995 — Ditta Cascone Giuseppe

i MGSTRAZiONE DELLA DISPONIRBI ILITA' DEHFONDI %
. Cap_ Penom. =0t o) 17

B ]

. _. )K/R/Aeao R
/. ?%5

i

Bil.-

L'anno duemilactto, il giomno 14 del mese di gennaio, nell'Ufficio del Settore X,

il .Dé-rig&_nfté , Dott "iﬂssppe_;ﬁiiii*a'be-iii, ha adottato la seguente d-é’tefminéz’iorie: | N



-
-

iL DIRIGENTE -

Premesso che in data 29.06.1995 veniva rilasciata 'autorizzazione n. 152 di somministrazione di
alimenti ¢ bevande di tipologia C alla ditta Cascone Giuseppe per un esercizio sito in Lungomare
Mediterraneo ang. Via Augusta;

Dato atto che dagli accertamenti effettuati dal comando della Polizia Municipale il 04.12.2007 & «
stato accertato che la ditta in oggetto non & attiva da pilt di un anno;

Viste il comma 1 dell’art. 4 della L. 287/91, che prevede 1a revoca dell’ autorizzazione nel caso in
cui si sospenda [’ attivita per oltre dodici mesi; .

Preso atto che con lettera raccomandata prot. n. 98681 del 20.12.2007, si comunicava I’avvio al
procedimento di revoca;

Ritenuto, pertanto, di procadere alla revoca dell’autorizzazione sopra citata, come da art. 4 comma 1
defla L. 287/91

(YN CTEYY Q¢ @ c:,m\ruu._kg,uwu ;MW sa obd v :;uuﬂ &fo["q,

prkri o M ox%@m W‘“ﬂ\:‘ )
DETERMINA

1. Per i motivi in premessa esposti, revocare, ai sensi dell’art. 4 comma 1 della legge 287 del
25.08.91, V'autorizzazione amministrativa per la somministrazione di alimenti e bevande n.
152 del 29.06.1995 rilasciata alla ditta Cascone Giuseppe nato a Ragusa il 02.05.1945

2. Dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa

IL DIRI ORE XI
‘ 3 1)




Vhe e

S o S,
et =,
gF %
s A EYa
o =
TR A B
S S T
¥ A W R

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco ed al Segretario Generale




.

-
-

-

| PARERIAI SENSI DELLA L R. 48/91 (ART. 53 E 55 1.142/90) |

Si attesta la copertura finanziaria
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ragusa

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, allAlbo Pretorio,
per la durata di giomi sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di aveme
trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi
|2 BEN. 200

[l softoscritto messo comunale attesta |l cmnpimento del suindicato periodo di

pubblicazione, e ciog dat _2 g BEN. ?ﬂﬂIB o 3 FEB ZUUG

Addi

EB 7008 IL MESSO COMUNALE

ILMESS OTIFICATORE

tlaglianni Sergio)

y
7

Per copia conforme alf originale, utilizzabile per uso amministrativo

iL SEGRETARIO GENERALE




